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SELVITYS VALTIONAVUSTUKSEN KÄYTÖSTÄ 
 
 
 Hakija 
 Uudenkaupungin kaupunki 
(0144036-6) 

Hankkeen tai toiminnan nimi 
Etsivä nuorisotyö 

 

 Diaarinumero 
 LSAVI/19234/2023 
 
 Myöntöpäivä 
 29.08.2024 

Hakuvuosi 
2023 
 
Myönnetty summa 
50000,00 

 
 
 
Myöntänyt aluehallintovirasto 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto 
(LSAVI) 

Raportoija 

 Sukunimi 
 Salonen 
 
 Puhelin 
 0503835305 

Etunimet 
Jennika Karoliina 
 
Sähköposti 
jennika.salonen@uusikaupunki.fi 

 
 
 

Toteutus

 Myönnetty avustuksen käyttöaika 
 01.09.2024 - 31.08.2025 
 
 Toteutunut avustuksen käyttöaika 
 01.09.2024 - 31.08.2025 
 
 Hankkeen tai toiminnan tavoitteet hakemuksessa 
 Etsivässä nuorisotyössä työskennellään 15–28- vuotiaiden tuen tarpeessa olevien nuorten parissa. Työssä on 
tärkeintä nuorilähtöisyys ja vapaaehtoisuus. Tavoitteena on tukea nuoria heidän omien tavoitteidensa mukaisesti 
sellaisten palvelujen piiriin, joilla pyritään edistämään kasvua, osallisuutta, elämänhallintaa, osaamisen lisäämistä, 
pääsyä koulutukseen ja työmarkkinoille. Kokonaisvaltaisena tavoitteena on nuoren hyvinvoinnin lisääminen. Etsivässä 
nuorisotyössä pidämme tärkeänä sitä, että voimme luoda edellytyksiä nuorten merkitykselliselle elämälle. 
Kunnioitamme nuorten omia toiveita ja ajatuksia tulevaisuudesta. Jokaiselle nuorelle pyritään löytämään yhdessä 
nuoren kanssa erilaisia vapaa-ajanvietto mahdollisuuksia ja hakemaan sisältöä elämään sekä kokemusta siitä, että 
elämä on merkityksellinen. Lisäksi nuorten kanssa pyritään löytämään aktiivinen suhde yhteiskuntaan etsimällä 
ratkaisuja, jotka vievät nuorta lähemmäs työelämää tai opiskelua. Tätä kautta aktiivinen kansalaisuus ja elämäntapa 
vahvistuvat. Etsivän nuorisotyön työssä on myös tärkeää, että nuoren osaamista ja kykyjä kartoitetaan sekä 
vahvistetaan. Nuoria kannustetaan ja motivoidaan löytämään oma työelämän polku rakentamalla omaa osaamista 
sekä kykyjä pikkuhiljaa. Etsivässä nuorisotyössä on tavoitteena vahvistaa nuoren osaamisen ja kykyjen lisäämistä, 
nuoren omia tavoitteita kunnioittaen.  
 
Etsivän nuorisotyön työkenttä on laaja ja tavoitteena on, että etsivät nuorisotyöntekijät kohtaavat nuoria eri 
toimintaympäristöissä, siellä missä nuoret ovat. Tämän tavoitteena on etsivän nuorisotyön tunnettavuuden lisääminen 
ja se, että nuoret uskaltavat ottaa yhteyttä matalalla kynnyksellä etsiviin nuorisotyöntekijöihin. Meneillään olevan 
rahoituskauden tavoitteeksi on asetettu uusien tavoittamis- ja kohtaamistapojen pohdinta ja tätä työtä on jo aloitettu 
muun muassa tiivistämällä yhteistyötä alueen lukion ja ammattiopiston kanssa. Tämän rahoituskauden aikana tulleita 
uusia toimintamalleja tullaan uuden rahoituskauden aikana vahvistamaan ja juurruttamaan.  
 
Tavoitteena on tarjota nuorille mahdollisuus sosiaalisiin kontakteihin ja sosiaaliseen vahvistumiseen. Osallisuuden 
vahvistaminen on tärkeä osa sitä, että saadaan lujitettua nuoren kokemusta aktiivisena yhteiskunnan toimijana. Tällä 
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hetkellä hyväksi toimintamuodoksi on koettu avoimien ovien toiminta 16–28-vuotiaille nuorille. Tulevalla 
rahoituskaudella tämä voi toteutua esimerkiksi siten, että etsivät nuorisotyöntekijät järjestävät avoimien ovien 
toimintaa 16–28- vuotiaille nuorille tai pienryhmätoimintaa. Toimintaa lähdetään toteuttamaan ensisijaisesti nähdyistä 
ja koetuista nuorten tarpeista. Tavoitteena on myös, että nuottavalmennusta voitaisiin hyödyntää jatkossakin osana 
etsivän nuorisotyön työmuotoa. Olemme myös suunnitelleet, että mikäli mahdollista, niin nuorten ryhmän kanssa 
voitaisiin lähteä vaihtoehtoisesti myös kv-vaihtoon. Lisäksi etsivät nuorisotyöntekijät voivat jalkautua nuoren kanssa 
erilaisien vapaa-ajantoimintojen kokeiluihin, kuten käydä tutustumassa mahdollisiin harrastusmahdollisuuksiin. 
Tavoitteena on hyödyntää paikallisia harrastustoimijoiden tarjoamia vapaa-ajan viettomahdollisuuksia. Näillä 
toimintamuodoilla pyrimme etsivässä nuorisotyössä sosiaalisen vahvistamisen ja yhteisöllisyyden lisäämisen lisäksi 
siihen, että jokaisella nuorella olisi tasavertainen mahdollisuus kokea osallisuutta yhteiskunnassa, kokeilla uusia 
asioita elämässään, lisätä osaamistaan ja saada kannustusta aktiivisuuteen vapaa-ajalla.  
 
Yhteistyö eri tahojen kanssa on tärkeää ja luonnollinen osa työtä, sillä työtä toteutetaan monialaisena verkostotyönä. 
Palveluohjaus on yksi etsivän nuorisotyön tärkeistä työmuodoista. Etsivässä nuorisotyössä on tavoitteena ohjata 
nuorta niiden palveluiden pariin, joita hän kokee tarvitsevansa saavuttaakseen itse tärkeäksi kokemansa tavoitteet. On 
tärkeää pitää yhteyttä ammatillisiin verkostoihin, jotta etsivä nuorisotyö tulee tunnetuksi myös ammattilaisten 
keskuudessa. Yhteistyöstä käydään ajoittain keskustelua eri yhteistyötahojen kanssa ja tavoitteeksi on otettu, että 
informoidaan tahoja yhteysetsivaan.fi-sivustosta, jotta yhteydenottopyynnöt olisivat helposti lähetettävissä ja 
yhteydenottopyynnöt jäävät talteen.  
 
Etsivä nuorisotyö on löytänyt paikkansa myös oppivelvollisten nuorten parissa ja ratkaisuja oppivelvollisuuden parissa 
olevien koulupudokkaiden kanssa tehdään moniammatillisena yhteistyönä. Tavoitteena on, että etsivä 
nuorisotyöntekijä voitaisiin kutsua yhteistyöpalavereihin, mikäli nuori itse haluaa.  
 
Vakka-Suomen alueella etsivän nuorisotyön yhteistyötä on tavoitteena jatkaa edelleen siten, että kaikkien kuntien 
esihenkilöt ja etsivät nuorisotyöntekijät pitävät yhteisen palaverin 2-3 kertaa vuodessa. Yhteistyöpalaverien 
tarkoituksena on tarkastella alueellista tilannetta, suunnitella yhteistyömuotoja sekä tarkastella yleisesti etsivän 
nuorisotyön tilaa Vakka-Suomessa. Näin muodostuu alueellisesti kuva siitä, missä nuorten asioissa mennään, mitä 
huolia nousee ja miten niitä voitaisiin yhdessä ratkoa. Tämän lisäksi tavoitteena on, että etsivät nuorisotyöntekijät 
osallistuvat Varsinais-Suomen etsivien nuorisotyöntekijöiden verkostotapaamisiin, osallistuvat alueellisiin ja 
valtakunnallisiin nuorisotyön koulutuspäiviin sekä muihin tarpeellisiin kohdennettuihin koulutuksiin. Työn tukena on 
tavoitteena jatkossa käyttää myös säännöllistä työnohjausta. Ohjausryhmä kokoontuu säännöllisesti 2-3 kertaa 
vuodessa.  
 
Aikalisätoiminnan toteuttaminen on osa etsivän nuorisotyöntekijät työtä. Tavoitteena on osallistua kutsuntoihin sekä 
tarjota aikalisäpalvelua myös niille nuorille, jotka ovat päättäneet palveluksensa ennenaikaisesti puolustusvoimissa tai 
siviilipalveluksessa.  
 
Etsivässä nuorisotyössä tilastoidaan työtä ensisijaisesti Parentiin, mutta toteutettujen avoimien ovien, 
välituntipäivystysten ja muiden nuorten tapahtumien osalta Nuodo:hon. Tämän lisäksi laadullista työtä mitataan 
sovari-kyselyllä ja keräämällä muista toteutetuista toiminnoista palautetta. Etsivän nuorisotyön toimintamuotoja ja 
tavoitteiden toteumista arvioidaan sisäisesti kerran vuodessa ja uusia toimintatapoja toteutettaessa arviointia tehdään 
jatkuvaluontoisesti arvioiden toiminnan tarpeellisuutta ja vaikutuksia. 
 
 Toteutuiko hanke tai toiminta pääosin hakemuksessa esitetyllä tavalla? 

Kyllä 
 

 Toiminnan kuvaus 
 Tavoitetut nuoret 
 
Etsivässä nuorisotyössä saatiin rahoituskauden aikana yhteensä viisikymmentäkolme (53) yhteydenottopyyntöä 
nuorista. Tavoitettuja nuoria oli yhteensä neljäkymmentäyhdeksän (49), joiden kanssa työskentelyä on tehty 
aktiivisesti. Viiden (5) nuoren kohdalla yhteyttä yritetään edelleen saada, ja kahta (2) nuorta ei saatu tavoitettua. 
Yhteydenottopyynnöt tulivat pääasiassa suoraan nuorilta itseltään tai heidän lähipiiriltään. Lisäksi yhteydenottoja tuli 
muun muassa oppilaitoksista, työllisyyspalveluista, viranomaisilta, sosiaali- ja nuorisotyön kautta.  Etsivän nuorisotyön 
yhteydenottopyynnöistä suurin osa on johtanut siihen, että nuori on tavoitettu. Neljäkymmentäkolme (43) nuorta 
viidestäkymmenestäkolmesta (53) on hyötynyt etsivän nuorisotyön ohjauksesta. Nuoria on pystytty ohjaamaan 
monenlaisiin toimenpiteisiin. 
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Tapahtumat ja näkyvyys 
 
Vuoden aikana etsivät ovat osallistuneet erilaisiin toimintoihin ja tapahtumiin, kuten nuorisopalveluiden omiin nuorille 
suunnattuihin vapaa-ajan tapahtumiin, oppilaitosten tapahtumapäiviin ja vierailuihin sekä kutsuntatilaisuuksiin. Näiden 
tapahtumien kautta etsivä nuorisotyö kohtasi arviolta 3638 nuorta (katso liitteet "Toiminnot "). Tapahtumiin 
osallistumisen tavoitteena oli lisätä etsivän nuorisotyön tunnettavuutta sekä vahvistaa nuorten osallisuutta, 
sosiaalista vahvistumista ja vertaistukea.   
 
Toimintamuodot 
 
Etsivät nuorisotyöntekijät järjestivät kuukausittain avoimia nuorisotilailtoja yli 16-vuotiaille nuorille. Lisäksi he 
jalkautuivat viikoittain ammattioppilaitos Novidan ja Uudenkaupungin lukion yhteisiin tiloihin pitämään 
välituntipäivystystä, jossa oli joka kerta ollut jokin järjestetty toiminta. Lukion siirryttyä samaan rakennukseen etsivän 
nuorisotyön tilojen kanssa, on etsivät pitäneet rahoituskauden aikana välitunteja lukiolaisille kerran viikossa. 
Rahoituskauden aikana etsivät olivat myös nuorten ryhmän kanssa nuottavalmennuksessa. Lisäksi ryhmämuotoista 
toimintaa on toteutettu rahoituskauden aikana, jossa nuoret pääsivät tutustumaan muun muassa teatteriin, koripallo-
otteluun ja kuntosalille. Nämä työmuodot ovat vahvistaneet hyvin yksilötyötä. Nämä työmuodot ovat tärkeitä 
vertaistuellisuuden, yhteisöllisyyden ja osallisuuden kannalta. 
 
Yhteistyö ja verkostot 
 
Rahoituskauden aikana etsivät nuorisotyöntekijät ovat tehneet yhteistyötä Ohjaamon kanssa, joka alkoi 
Uudessakaupungissa keväällä 2025. Etsivät ovat viikoittain jalkautuneet ohjaamolle; kutsuneet omia asiakkaitaan 
ohjaamolle sekä vastaanottaneet ohjaamoon tulleita nuoria. Keväällä etsivät nuorisotyöntekijät kertoivat tuttuun 
tapaan etsivästä nuorisotyöstä 9. luokkansa päättäville oppilaille oppilaanohjauksen tunneilla, sekä järjestivät 
yhteistyössä Ohjaamopalvelun kanssa 9-päivän. Työn toteuttaminen eri yhteistyökumppaneiden kanssa on ollut 
aktiivista ja se on myös osaltaan luonut vaikuttavuutta nuorten kanssa tehtävässä ohjaustyössä. Yhdessä eri 
asiantuntijoiden kanssa nuorille on löydetty erilaisia ratkaisuja. 
Muu toiminta ja kehittäminen 
Etsivän nuorisotyön tukena toimii moniammatillinen ohjausryhmä, joka kokoontui rahoituskauden aikana kahdesti. 
Etsivät tapasivat myös muiden Vakka-kuntien etsivien nuorisotyöntekijöiden kanssa rahoituskauden aikana. Etsivät 
nuorisotyöntekijät osallistuivat Nuori2025-koulutuspäiville, ja lisäksi heille järjestettiin säännöllisesti työnohjausta. 
 
 Arvioi hankkeen tai toiminnan vaikutuksia 
 Etsivät nuorisotyöntekijät ovat tavoittaneet hyvin nuoret, joista on tullut yhteydenottopyyntöjä. Tavoitetuista 
nuorista neljäkymmentäviisi (45) nuorta viidestäkymmenestäkolmesta (53) on ohjattu monenlaiseen eri 
toimenpiteeseen. Osa ohjauksista on ollut kevyempiä, kuten ammattiaikuisen tarjoamaa tukea ja rinnalla kulkemista. 
Etsivät nuorisotyöntekijät ovat ohjanneet näitä neljääkymmentäviittä (45) eri nuorta myös muihin kuin etsivän 
nuorisotyön asiakkuuteen liittyviin toimenpiteisiin, muiden ammattilaisten tarjoaman tuen piiriin. Työssä on tehty 
moniammatillista yhteistyötä nuorten tilanteiden selvittämiseksi ja tuen saamiseksi. 
 
Etsivän nuorisotyön toimintamuotoja ja tavoitteiden toteutumista on seurattu ja arvioitu sisäisesti vuoden aikana. 
Sisäisen arvioinnin perusteella voimme todeta, että etsivässä nuorisotyön tavoitteet ovat toteutuneet hyvin 
rahoituskauden aikana. Asiakasnuorilta on pyydetty sovari-kyselyn täyttämistä. Tämän suhteen ei kuitenkaan ole tällä 
hetkellä riittävästi vastauksia, jotta saisimme sovarin tulokset käyttöön. 
 

Toteutuneet kokonaiskustannukset ja rahoitus 

         
 
 

Kustannukset 
Kustannus Hakemuksessa 

(€) 
%-osuus Toteutuneet (€) %-osuus Erittely 

Palkkakustannukset 
sivukuluineen / 
työpalkkio 

87420,00 76% 86509,06 78%  Kahden etsivän 
nuorisotyöntekijän 
henkilöstökulut 



 

 4/4 
 

Matka- ja 
kuljetuskustannukset 

6000,00 5% 3489,14 3%  Kilometrikorvaukset, 
nuottavalmennuksen 
kustannukset ja retkien 
kuljetuskustannukset 

Kurssi- ja 
koulutuskustannukset 

1485,00 1% 1053,53 1%  Koulutukset ja nuorten 
osallistumiskulut 
kulttuuripalveluihin 

Työnohjauskustannukset 3000,00 3% 1560,00 1%  Työnohjaus 
Muut kustannukset 16695,00 15% 17966,67 16%  ict-palvelut, puhelin, sisäiset 

vuokrat, toiminnan materiaali- ja 
elintarvikekulut 

Yhteensä (€) 114600,00  110578,40   
 

Rahoitus 
Rahoituslähde Hakemuksessa (€) Toteutuneet (€) Erittely 
Valtionavustus myönnetty 
summa 

60000,00 50000,00  

Kunnan rahoitus/kuntien 
omarahoitus 

54600,00 60578,40  Kunnan omarahoitus 

Yksityinen omarahoitus  0,00  0,00  - 
Muu julkinen rahoitus ja 
avustukset 

 0,00  0,00  - 

Muu rahoitus  0,00  0,00  - 
Yhteensä (€) 114600,00 110578,40  

 
Kuinka paljon valtionavustus kattaa hankkeen tai toiminnan kustannuksista? 
45,22 % 
 
Lisätietoja kustannuksista ja rahoituksesta 
Kokonaisuudessaan valtionavustus käytetään etsivien työtekijöiden palkkakustannuksiin. 

 
 

 

Liitteet 

 
Liitteen nimi Kuvaus Lähde 
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asiointi 
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Asioijan etunimi 
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